
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

30.10.2018                                                   № 434 

 

 

Про ліквідацію юридичної  

особи публічного права  

 

 Керуючись статтями 5, 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

18.04.2012 № 606 «Про затвердження рекомендаційних переліків структурних 

підрозділів обласної, Київської та Севастопольської міської, районної, районної 

в мм. Києві та Севастополі державних адміністрацій» (зі змінами), постановою 

Кабінету Міністрів України від 12.03.2005 № 179 «Про упорядкування 

структури апарату центральних органів виконавчої влади, їх територіальних 

підрозділів та місцевих державних адміністрацій» (зі змінами), статтями 104-

107, 111 Цивільного кодексу України, з метою оптимізації структури 

райдержадміністрації та визначення статусу її структурних підрозділів  

з о б о в ’ я з у ю:  

 

1. Утворити з 01.01.2019 архівний відділ Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області без статусу юридичної особи.  

 

2. Начальника архівного відділу Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області Пісковець З.А. до 20.12.2018 розробити та 

подати на затвердження голові райдержадміністрації Положення про архівний 

відділ Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області.  

 

3. Ліквідувати юридичну особу публічного права АРХІВНИЙ ВІДДІЛ 

ПОЛОГІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ ЗАПОРІЗЬКОЇ 

ОБЛАСТІ ідентифікаційний код юридичної особи: 35614751, місце 

знаходження юридичної особи: 70600, Запорізька обл., Пологівський район, 

місто Пологи, провулок Жуковського, будинок 10,  яка є неприбутковою 

організацією, що повністю фінансується за рахунок бюджетних призначень, в 

частині оплати праці працівників та сплати податків і зборів.  



2 

 

4. Встановити, що права і обов’язки АРХІВНОГО ВІДДІЛУ 

ПОЛОГІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ ЗАПОРІЗЬКОЇ 

ОБЛАСТІ зберігаються за утвореним відділом.  

 

5. Встановити строк заявлення кредиторами вимог два календарні місяці з 

дня оприлюднення повідомлення про ліквідацію юридичної особи.  

 

6. Призначити головою ліквідаційної комісії начальника архівного відділу 

Пологівської районної державної адміністрації Пісковець Зою Анатоліївну, 

ідентифікаційний номер картки фізичної особи – платника податків 

2845802442. 

 

7. Голову ліквідаційної комісії здійснити організаційно-правові заходи, 

передбачені чинним законодавством, щодо ліквідації юридичної особи – 

АРХІВНОГО ВІДДІЛУ ПОЛОГІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ 

АДМІНІСТРАЦІЇ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ.  

 

8. Встановити, що вимоги кредиторів приймаються за адресою: 70600, 

Запорізька область, Пологівський район, місто Пологи, вулиця Єдності, 

будинок 32.  

 

9. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату райдержадміністрації Браженко І.В.  

 

 
Перший заступник голови 
райдержадміністрації       А. КЛИМЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


